
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про розірвання договору «Про закріплення (передачу) майна, що 
є власністю територіальної громади міста Бровари на праві 

господарського відання»
 

З метою врегулювання правових, майнових, соціальних та організаційних 
питань щодо забезпечення реалізації конституційного права на житло 
громадян, які мешкають в гуртожитку по вулиці Гагаріна, 12-А в місті 
Бровари Броварського району Київської області, у зв’язку із 
систематичним порушенням умов договору від 11.07.2017 року «Про 
закріплення (передачу) майна, що є власністю територіальної громади 
міста Бровари на праві господарського відання», укладений між 
Броварською міською радою Київської області та Приватним акціонерним 
товариством «Броварський завод залізобетонних конструкцій», 
посвідчений приватним нотаріусом В. Г. Писаним та зареєстрований в 
реєстрі за № 1409,що засвідчуються актами обстеження від 15.06.2021 
року та від 10.08.2021 року, керуючись статтею 25, частиною першою 
статті 59, частиною п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Розірвати договір від 11.07.2017 року «Про закріплення (передачу) 
майна, що є власністю територіальної громади міста Бровари на праві 
господарського відання», укладений між Броварською міською радою 
Київської області та Приватним акціонерним товариством «Броварський 
завод залізобетонних конструкцій», посвідчений приватним нотаріусом В. 
Г. Писаним та зареєстрований в реєстрі за № 1409.

2. Доручити управлінню з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 
повідомити користувача ПАТ «Броварський завод залізобетонних 
конструкцій» про прийняте рішення.

3. Встановити ПАТ «Броварський завод залізобетонних конструкцій» 
термін 30 днів з моменту отримання рішення для добровільного 
повернення майна, переданого згідно договору «Про закріплення 
(передачу) майна, що є власністю територіальної громади міста Бровари на 
праві господарського відання».



2

4. Доручити юридичному управлінню виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області звернутися в 
установленому порядку до суду з відповідним позовом у разі невиконання 
п. 3 даного рішення.

5. Рішення Броварської міської ради Київської області від 11.05.2017            
№ 546-28-07 «Про закріплення на праві господарського відання за ПАТ 
«Броварський завод будівельних конструкцій» гуртожитку по вулиці 
Гагаріна, 12-А у місті Бровари Київської області» визнати таким, що 
втратило чинність.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
БАБАКА. 

Міський голова                                                      Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 26.08.2021
№ 364-11-08


